

PVJ Kolding A/S
Jernet 4
6000 Kolding
CVR-nr. 28844573

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVJ Kolding A/S

Jernet 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 28844573

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75508792

Telefax: 75508790

E-mail: post@pvj.dk

Bestyrelse

Allan Johansen, formand

Paul V. Johansen

Claus Eland

Direktion

Paul V. Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i bygge- og anlægsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 53 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har der ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiver og aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab	1	(72.324)	568.990
Distributionsomkostninger		(2.204)	(4.004)
Administrationsomkostninger		<u>(134.844)</u>	<u>(356.103)</u>
Driftsresultat		(209.372)	208.883
Andre finansielle indtægter	2	13.028	5.371
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.413)</u>	<u>(48.490)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(219.757)	165.764
Skat af ordinært resultat	4	<u>272.746</u>	<u>(91.146)</u>
Årets resultat		<u>52.989</u>	<u>74.618</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.989</u>	<u>74.618</u>
		<u>52.989</u>	<u>74.618</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.694	14.754
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.694</u>	<u>14.754</u>
Anlægsaktiver		<u>9.694</u>	<u>14.754</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	85.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.250	803.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.533	332.036
Udskudt skat	6	179.600	491.686
Tilgodehavende selskabsskat		359.293	0
Periodeafgrænsningsposter		4.282	11.108
Tilgodehavender		<u>970.958</u>	<u>1.638.620</u>
Omsætningsaktiver		<u>970.958</u>	<u>1.723.620</u>
Aktiver		<u>980.652</u>	<u>1.738.374</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(6.385)	(59.374)
Egenkapital		<u>493.615</u>	<u>440.626</u>
Bankgæld		20	333.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	119.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		447.751	555.286
Anden gæld	8	33.016	288.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>487.037</u>	<u>1.297.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>487.037</u>	<u>1.297.748</u>
Passiver		<u>980.652</u>	<u>1.738.374</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(59.374)	440.626
Årets resultat	0	52.989	52.989
Egenkapital ultimo	500.000	(6.385)	493.615

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.060	15.748
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(185.000)
	<u>5.060</u>	<u>(169.252)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.367	0
Øvrige finansielle indtægter	661	5.371
	<u>13.028</u>	<u>5.371</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.240	30.249
Renteomkostninger i øvrigt	3.675	18.003
Øvrige finansielle omkostninger	1.498	238
	<u>23.413</u>	<u>48.490</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(359.293)	(23.286)
Ændring af udskudt skat	86.547	114.432
	<u>(272.746)</u>	<u>91.146</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	370.642
Kostpris ultimo	370.642
Af- og nedskrivninger primo	(355.888)
Årets afskrivninger	(5.060)
Af- og nedskrivninger ultimo	(360.948)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.694

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.300	5.100
Tilgodehavender	0	(2.500)
Fremførbare skattemæssige underskud	177.300	489.086
	179.600	491.686

	Antal	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.000	500.000
	1.000	500.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	18.916	213.719
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	33.164
Skyldige renter	0	622
Andre skyldige omkostninger	14.100	41.101
	33.016	288.606

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding.